
Uchwała Nr XIV/120/15 

  Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

w  sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 211, 212 ust. 1 pkt. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2013 roku, poz. 885 ze 

zmianami) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr III/17/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2014 

roku w sprawie budżetu Gminy Łobżenica na 2015 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr W/9/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 3 lutego 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/10/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/14/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/19/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2015 roku,  

- Uchwałą Nr V/44/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/24/15 Burmistrza Łobżenica z dnia 30 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/24a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/27/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 kwietnia 2015 roku,  

- Uchwałą Nr VI/47/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/36/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/40a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 maja 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/45/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 maja 2015 roku, 

- Uchwałą Nr VII/65/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/47/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/54/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2015 roku, 

- Uchwałą Nr VIII/79/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/63/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/66/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 lipca 2015 roku, 



- Zarządzeniem Nr W/71/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/76/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 sierpnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/86/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2015 roku, 

- Uchwałą Nr IX/84/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 17 września 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/93/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/93/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/99/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 19 października 2015 roku, 

- Uchwałą Nr XI/99/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 października 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/100/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 października 2015 roku, 

- Uchwałą Nr XII/114/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 listopada 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/109/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 listopada 2015roku, 

- Zarządzeniem Nr W/110/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 grudnia 2015roku, 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 3.560,50 zł i po zmianie wynosi 

31.326.196,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 3.560,50 zł i po zmianie wynosi 

29.331.270,03 zł,  

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.994.926,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetu Gminy zmniejsza się o kwotę 101.739,50 zł i po zmianie 

wynosi 30.310.032,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 3.560,50 zł i po zmianie wynosi 

27.092.237,70 zł,  

b) plan wydatków majątkowych zmniejsza się o kwotę 105.300,00 i po zmianie 

wynosi 3.217.794,90 zł. 

 

3. Załącznik Nr 6 (inwestycje) do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. Załącznik Nr 5 (dotacje udzielone przez gminę) do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XIV/120/15 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

w  sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

 
1. Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych dotyczą: 

 

 zwiększenia planu dochodów budżetowych i wydatków budżetowych z tytułu opłat za 

zezwolenia na sprzedaż alkoholu, z przeznaczeniem na profilaktykę;  

 zwiększenia planu dochodów budżetowych i wydatków budżetowych dotyczących wpływów 

za usługi opiekuńcze, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe zatrudnionych na 

umowę zlecenie opiekunek nad chorymi; 

 zwiększenia planu dochodów budżetowych i wydatków budżetowych w Przedszkolu 

Publicznym z tytułu otrzymania dofinansowania do zakupu lamp jarzeniowych oraz 

awaryjnych – udział w programie Philipsa – Wolontariat Pracowniczy. 

 

2. Zmiany planu wydatków majątkowych dotyczą: 

 

 zmniejszenia planu wydatków budżetowych z tytułu wydatków na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – udziały dla ZGKiM  

Sp.z o.o. Harmonogram wniesienia wkładów uzależniony był od przebiegu prac związanych  

z wodociągowaniem. W bieżącym roku na wyżej wymieniony cel przekazana kwota 

285.388,00 zł jest wystarczająca; 

 zwiększenia planu wydatków budżetowych z tytułu wniesienia udziałów do Spółdzielni 

Socjalnej „Nowe Horyzonty” – realizacja Uchwały RM Nr VII/61/15 z dnia 05.06.2015 roku. 

 

3. Zmiany planu wydatków budżetowych bieżących dotyczą: 

 

 zwiększenia planu wydatków budżetowych dotyczący wpłaty gminy na rzecz Izby Rolniczej  

( 2% wpływów podatku rolnego) w wyniku zmniejszenia planu wydatków budżetowych w 

rozdziale Zadania w zakresie upowszechniania turystyki – zakup usług pozostałych;  

 zwiększenia planu wydatków budżetowych związanych z udzieleniem dotacji dla OSP 

Łobżenica z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu defibrylatora w wyniku 

zmniejszenia planu wydatków budżetowych w rozdziale Ochotnicze straże pożarne – 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej; 

 zwiększenia planu wydatków budżetowych z tytułu dotacji udzielonej dla Gminy Wyrzysk 

(zawarte porozumienie w sprawie leśnika), zmniejszając plan wydatków budżetowych w 

rozdziale Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst - odsetki od kredytów; 

 zmniejszenia i zwiększenia w planie wydatków budżetowych miedzy jednostkami 

oświatowymi – przeniesienie z tytułu oszczędności wydatków płacowych wraz z 

pochodnymi. 

 

4. Zmiany planu dochodów budżetowych dotyczą zmian w wyniku realnego wykonania 

dochodów własnych – podatkowych i różnych opłat oraz dochodów inkasowanych przez 

Urzędy Skarbowe. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 


